NAMNDEN FOR HALSA OCH OMSORG

Datum
2014-09-09

KALLELSE

Nimnd/Organ: Nimnden for hélsa och omsorg
Sammantridesdatum 2014-09-25, kl. 15:00
Sammantrideslokal: KS-salen Stadshuset

Ordforande: Stig Rédahl (M), tel. 018-32 3178, e-post stig.radahl @telia.com

Sekreterare:

Annie Arkebédck Morén tel. 018-727 56 02. e-post annie.arkeback-moren@upnsala.se

Foredragningslista

Nr Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer

1 Formalia
1.01  Upprop
1.02  Val av justerare, tid och plats

1.03  Faststidllande av foredragningslista

2 Information
2.01  Bestillningscentral for resor till daglig Muntlig
verksamhet

2.02  Daglig verksamhet Fri form Fyrislundsgatan Handling

77
2.03  Uppfdljning internkontrollplan _ Muntlig
2.04 Planering av drenden till ndmnden for hilsa Handling

och omsorg resten av 2014

2.05 Overgang till ny nimndorganisation Muntlig




3.01
3.02
3.03
3.04

3.05

3.06

3.07
3.08

3.09

3.10
3.11

4.01

4.02

4,03

4.04

4,05
4.06

Beslutsirenden

Delarsbokslut och arsprognos augusti
Bidrag till sociala féreningar 2015
Strategisk kompetensfrsorjningsplan

Yttrande till idrotts- och fritidsndmnden
angédende forslag till idrotts- och
fritidspolitiskt program for Uppsala kommun

Yttrande till inspektionen for vard och omsorg
angéende begdran om uppgifter avseende
verksamhetssystemet Siebel

Oversyn av riktlinjer, vigledning och
information om insatser enligt SoLL och LSS
for personer mellan 21 och 64 ar

Riktlinje for god vardhygienisk standard
Avtalsuppf6ljning vid Frosunda Omsorg AB,
ledsagarservice

Avtalsuppfoljning vid Lunda 1 och 2,
gruppbostad LSS

Kursinbjudningar

Forstérkt arbetsutskott

Anmiilningsirenden

Anmélan av inkomna protokoll, meddelanden,
skrivelser mm ndmnden for hélsa och omsorg
2014-09-25

Anmilan av protokoll fran arbetsutskott
2014-08-18

Anmélan av protokoll fran ndmnden for hélsa
och omsorg 2014-08-28

Anmélan av protokoll fran vard- och
behandlingsutskott 2014-08-14 och
2014-08-29

Anmilan av delegationsbeslut

Rapporter fran utbildningar och annat
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Handling
Handling
Handling
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Handling

Handling

Handling
Handling

Handling

Handling
Muntlig

Handling
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